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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Analisa Laporan Keuangan
Kelompok  : GA
Dosen       : Mia Laksmiwati, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-10-2022 Ruang Lingkup Analisis Laporan Keuangan
2 11-10-2022 Jenis jenis Laporan Keuangan
3 18-10-2022 Analisis Perbandingan Laporan Keuangan
4 25-10-2022 Analisis Common Size
5 01-11-2022 Analisis Rasio Likuiditas
6 08-11-2022 Analisis Rasio Solvabilitas
7 15-11-2022 Analisis Rasio Aktivitas
8 22-11-2022 Analisis Rasio Profitabilitas
9 29-11-2022 Ujian Tengah Semester
10 06-12-2022 Modified Dupont System
11 13-12-2022 Teori Kebangkrutan
12 20-12-2022 Analisis Sumber dan Penggunaan Modal Kerja
13 27-12-2022 Analisis Sumber dan Penggunaan Kas
14 03-01-2023 Analisis BEP
15 10-01-2023 Analisis Laba Kotor dan review materi UAS
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Matakuliah: Analisa Laporan Keuangan
Kelompok: GA
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Mia Laksmiwati, S.E, M.M
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01 10/01

1 1931502403
Auliya
Larassati
Dewi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

2 2031500354 Intan
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

3 2031500644 Silva Puri
DewiAgustin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

4 2031501121 Muhamad
Suyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2031501410
Kevin
Nugraha
Aryaputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

6 2031501519
Dafa
Maulana
Ibrahim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2031501634 Akmal
Faturrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 86.67

8 2031501774 Finka
Yosiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

9 2031502061 Reza Budi
Utami Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Ijin 80

10 2032500031
Musa
Budiarta
Gunawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2032500064 Nadiyah
Safitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2032500098 Safira Almira
Yasmin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

13 2032500114 Krisna Adji
Febriantoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

14 2032500163 Lydia Shinta
Uli Sitompul Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2032500197 Amelia Dwi
Kustanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2032500205 Hamdan
Hasibuan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

17 2032500221 Efridar
siswanti Daeli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2032500247
Muhammad
Zamir Hafizh
Mulya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

19 2032500288
Sherina
Azzahra
Ramadhita

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2032500296 Farras
Zhafira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 86.67

21 2032500320
Nurma
Nabilla
Ramadhany

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2032500346 Hayati Nupus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 86.67

23 2032500361 Lisa
Mahgdalena Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2032500387 Dhira Savira
Syahputri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 86.67

25 2032500403 Alif
Faturrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 86.67

26 2032500411 Waly Ikrar
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

27 2032500445 Daffa
Chairunnisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

28 2032500452 Sabastian
Saka Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2032500478 Dinda Pricillia
Arianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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30 2032500486 Nur Salsa
Bella Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

31 2032500528
Salsabilah
Syahfana
Amin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

32 2032500551 Sita Amprina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2032500601 Ameliya Suci
Rhamdini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

34 2032500627 Dewi Sekar
Mayang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2032500668 Fania Ambar
Wanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 86.67

36 2032500700 Yoan Gea
Nopinkan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2032500734 Diana Fidia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2032500767 Rurry
Septiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

39 2032500775 Sekar Arum
Wastiningtyas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2032500825 Fatih Sulton Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

41 2032500833
Syafira
Setianah
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

42 2032500841
Farisah
Rasyiqah
Syafarina

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2032500866 Yusup Evendi Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha 86.67

44 2131500353 Mutia
Fatmasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

45 2131500981 Sifa Paujiah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100
46 2131501211 Astri Mulyati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Analisa Laporan Keuangan
Kelompok: GA
Dosen: Mia Laksmiwati, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1931502403 Auliya Larassati Dewi 93 % 60 70 55 61 => C
2 2031500354 Intan Kurniawan 93 % 60 70 52 60 => C
3 2031500644 Silva Puri DewiAgustin 93 % 60 70 60 63 => C

4 2031501121 Muhamad Suyudi 100 % 75 75 50 65 =>
B-

5 2031501410 Kevin Nugraha
Aryaputra 93 % 75 80 70 75 =>

B+
6 2031501519 Dafa Maulana Ibrahim 100 % 75 80 65 73 => B

7 2031501634 Akmal Faturrahman 87 % 75 75 55 67 =>
B-

8 2031501774 Finka Yosiana 93 % 75 75 65 71 => B

9 2031502061 Reza Budi Utami 80 % 85 70 80 79 =>
B+

10 2032500031 Musa Budiarta
Gunawan 100 % 95 70 88 85 => A

11 2032500064 Nadiyah Safitri 100 % 95 75 90 87 => A
12 2032500098 Safira Almira Yasmin 93 % 95 85 85 88 => A
13 2032500114 Krisna Adji Febriantoro 93 % 95 75 90 87 => A

14 2032500163 Lydia Shinta Uli
Sitompul 100 % 95 70 90 86 => A

15 2032500197 Amelia Dwi Kustanti 100 % 95 75 90 87 => A
16 2032500205 Hamdan Hasibuan 100 % 95 75 85 85 => A
17 2032500221 Efridar siswanti Daeli 100 % 95 70 90 86 => A

18 2032500247 Muhammad Zamir
Hafizh Mulya 93 % 95 75 90 87 => A

19 2032500288 Sherina Azzahra
Ramadhita 100 % 95 70 90 86 => A

20 2032500296 Farras Zhafira 87 % 95 70 85 84 =>
A-

http://www.budiluhur.ac.id/
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21 2032500320 Nurma Nabilla
Ramadhany 100 % 95 80 90 89 => A

22 2032500346 Hayati Nupus 87 % 95 70 90 86 => A
23 2032500361 Lisa Mahgdalena 100 % 95 75 85 85 => A
24 2032500387 Dhira Savira Syahputri 87 % 95 75 90 87 => A
25 2032500403 Alif Faturrahman 87 % 95 75 85 85 => A

26 2032500411 Waly Ikrar Pratama 93 % 95 75 80 83 =>
A-

27 2032500445 Daffa Chairunnisa 93 % 95 75 80 83 =>
A-

28 2032500452 Sabastian Saka Putra 100 % 95 75 85 85 => A
29 2032500478 Dinda Pricillia Arianti 100 % 95 80 90 89 => A
30 2032500486 Nur Salsa Bella 93 % 95 80 90 89 => A

31 2032500528 Salsabilah Syahfana
Amin 93 % 95 75 85 85 => A

32 2032500551 Sita Amprina 100 % 95 80 90 89 => A
33 2032500601 Ameliya Suci Rhamdini 93 % 95 75 90 87 => A
34 2032500627 Dewi Sekar Mayang 100 % 95 85 90 90 => A

35 2032500668 Fania Ambar Wanti 87 % 95 65 70 76 =>
B+

36 2032500700 Yoan Gea Nopinkan 100 % 95 65 80 80 =>
A-

37 2032500734 Diana Fidia 100 % 95 85 90 90 => A
38 2032500767 Rurry Septiani 93 % 95 80 85 87 => A

39 2032500775 Sekar Arum
Wastiningtyas 100 % 95 80 90 89 => A

40 2032500825 Fatih Sulton 93 % 95 75 65 77 =>
B+

41 2032500833 Syafira Setianah Putri 93 % 95 75 80 83 =>
A-

42 2032500841 Farisah Rasyiqah
Syafarina 100 % 95 65 80 80 =>

A-
43 2032500866 Yusup Evendi 87 % 95 80 80 85 => A
44 2131500353 Mutia Fatmasari 100 % 75 75 70 73 => B
45 2131500981 Sifa Paujiah 100 % 75 75 70 73 => B

46 2131501211 Astri Mulyati 100 % 75 75 75 75 =>
B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.



1/25/23, 10:50 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 3/3

Cetak !
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